

# Nordens Konvertible Obligationer III ApS

Strandboulevarden 89, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 14 53 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Christian Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordens Konvertible Obligationer III ApS Strandboulevarden 89, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 14 53 88
	Stiftet: 29. april 2009
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tomas O. Berg, Formand Michael Jeong-III Lee Søren Brinkmann
<b>Direktion</b>	Michael Jeong-III Lee
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Nordens A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme og dertil knyttet virksomhed via kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.268 kr. mod -11.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.213</b>	<b>-7.796</b>
Andre finansielle indtægter	4.546	68
Øvrige finansielle omkostninger	-4.571	-3.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.238</b>	<b>-11.291</b>
1 Skat af årets resultat	-30	87
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.268</b>	<b>-11.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.268	-11.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.268</b>	<b>-11.204</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.452	2.324
Tilgodehavende selskabsskat	0	87
Tilgodehavender i alt	<u>2.452</u>	<u>2.411</u>
Likvide beholdninger	<u>715.529</u>	<u>727.312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>717.981</u></b>	<b><u>729.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>717.981</u></b>	<b><u>729.723</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	648.949	656.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>698.949</u></b>	<b><u>706.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	12.157	16.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.032</u>	<u>23.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.032</u></b>	<b><u>23.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>717.981</u></b>	<b><u>729.723</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	656.217	706.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.268	-7.268
	<b>50.000</b>	<b>648.949</b>	<b>698.949</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-87
Regulering af tidligere års skat	30	0
	<b>30</b>	<b>-87</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er i selskabet skattemæssige underskud svarende til et ikke indregnet skatteaktiv på 5,2 mio. kr. pr. 31. december 2021. Skatteaktivet er ikke indregnet på grund af en væsentlig skønsmæssig usikkerhed.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordens A/S, CVR-nr. 29834903 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
